tur. — Decretum prò quiete et libertate

monasterii. — Facultas pulsandi campanas
quocumque tempore, et recipiendi quem-
cumque clericum. — Monachorum causae
ab abbate, caeterisque fratribus cogno-
scendae. — Chrisma, sacrosque ordines a

quolibuerit episcopo recipiendum. — Om-
nimoda exemptio ab episcopali iurisdi-

ctione. — Desiderius abbas vicarius papae
per Campaniam, Principatum, Apuliam et

Calabriam constituitur ad reformanda mo-
nasteria iis in locis posila. — Anathema
in violatores privilegi! huius.

Nicolaus episcopus servus servorum Dei, Desiderio di-

leclo Alio abbati venerabilis coenobii almi palris Bc-

nedicli, quod nuncupatur Mons Casinus, cunclisque

successoribus eius illic regulariter ad regimen pro-

movendis, in perpeluum.

Pastoralis solicitudinis nostrae bonum
si debet perspicere et perficere omnibus

etiam extraneis et longinquis, multo roa-

gis domesticis et propinquis. Ipsis quippe

(i) Ex Regesto Petn diaconi num. 28, jbl. 17

a tergo.

Exordium.
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Cassinense

luonaslerium

monasticae

normae prin-

tipale gymna-
sium.

Roraanoruni

Pontificum in

illuj muniti -

ceDtia.

Desiderio ab-
bali monasie-

rintn cuoi bo-
dìs omnibusac
pertinontiis

confirmalur.

Exemptio a

vectigali por-

tila.

post Dominum secundo gradu admo-
venda est invisibiiis caritas; ut per eos

velut quaedam visibilis fiamma gradalim

ad remotiores quosque discurrat. Piis ergo

locis, et divina religione venerabilibus,

debitae consolationis et defensionis por-

recturi manus, illuni caeteris praeferen-

dum non ambigimus, quem raonasticae

normae constat esse principale Gymna-
sium, et sanctae romanae et apostolicae

sedi contiguum ; quem cives romani

,

patres videlicet eximii Benedictus, Mau-

rus, et Placidus cuna nonnullis aliis fun-

darunt, quemque a gentibus destructum,

romani pontifices nihilominus sua aucto-

ritate restruxere, et privilegiis apostolicae

sedis merito caeteris coenobiis praetule-

runt, atque contra quorumlibet suspectas

iniurias efficaciter munierunt. Quorum nos

sacrae auctoritati sicut tempore et loco

succedimus, sic eorum exemplo, utopor-

tet, ianitimur , et per huius nostrae de-

cretalis paginae tenorem tibi, dilectissirne

fili Desideri, quem abbatem consecra-

vimus, concedimus secundum privilegia

antecessorum nostrorum atque consue-

tudinem, monasterium almi patris Bene-

dicti , situm monte Castri Casini , cun-

ctamque ipsius monasterii abbatiarn in in-

tegro cum cellis suis, castellis, praediis